Sociedad Municipal “Zaragoza Cultural, S.A.”, el adjudicatario resarcirá su importe.

9.4.- El  Adjudicatario  deberá presentar  y  tener  suscrita  antes  del  comienzo de las 
actividades una póliza de responsabilidad civil  y terceros por un importe mínimo de 
ciento cincuenta mil  euros (150.000),  estando a lo prevenido en la  cláusula  11.2.7 
relativa a la documentación a aportar.

9.5.- “Zaragoza Cultural”, no mantiene ni mantendrá ningún tipo de relación o vínculo 
laboral con los trabajadores necesarios para el desarrollo de los trabajos objeto de la